

# **KR BYGGESERVICE ApS**

Hestemøllestræde 2  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Kim S. Larsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KR BYGGESERVICE ApS

Hestemøllestræde 2

4200 Slagelse

Telefonnummer: 58535200

Fax: 58535201

e-mailadresse: krbyggeservice@gmail.com

CVR-nr: 20544686

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrervirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør overskud på 1.086 tkr. hvilket vurderes som værende tilfredsstillende

**Begivenheder efter regnskabets afslutning** Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.493.193</b>	<b>1.872.510</b>
Personaleomkostninger .....	1	-658.738	-1.163.919
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-69.659	-69.659
Andre driftsomkostninger .....		0	-742.631
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>764.796</b>	<b>-103.699</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	8.050
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.722	-11.100
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>756.074</b>	<b>-106.749</b>
Skat af årets resultat .....		-184.280	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>571.794</b>	<b>-106.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		571.794	-106.749
<b>I alt</b> .....		<b>571.794</b>	<b>-106.749</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		50.737	120.394
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>50.737</b>	<b>120.394</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.737</b>	<b>120.394</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.798.255	1.839.909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		798.210	230.355
Andre tilgodehavender .....		3.376	3.376
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.599.841</b>	<b>2.073.640</b>
Likvide beholdninger .....		399.551	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.999.392</b>	<b>2.073.640</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.050.129</b>	<b>2.194.034</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.833.533	1.261.745
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.958.533</b>	<b>1.386.745</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til banker .....		83	32.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		680.620	247.058
Skyldig selskabsskat .....		184.280	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		198.945	487.114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		27.668	40.892
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.091.596</b>	<b>807.289</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.091.596</b>	<b>807.289</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.050.129</b>	<b>2.194.034</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.261.739	1.386.739
Årets resultat .....		571.794	571.794
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.833.533	1.958.533

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	591.121	992.689
Pensionsbidrag	39.885	80.252
Andre omkostninger til social sikring	27.732	90.978
	<u>658.738</u>	<u>1.163.919</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede i året i gennemsnit	<u>2</u>	<u>4</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
<b>Kostpris primo</b>	<u>597.162</u>
<b>Tilgang</b>	0
<b>Afgang</b>	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>597.162</u>
<b>Opskrivninger primo</b>	0
<b>Årets opskrivning</b>	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	-476.768
<b>Årets afskrivning</b>	-69.659
<b>Tilbageførsel ved afgang</b>	<u>546.425</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>50.737</u>